
N

prosjektnr.:

A20-07

Riveplan kjeller

fil:
sist lagret 19.10.2020 av MM
1822 Borgestubakken 1.pln

1:100
tegning:

forprosjekt

oppdragsgiver:

prosjekt:

Gnr  36 / Bnr  1/36 -  , 3350 Prestfoss

tegningsnr.:

1822

saksbehandler:

datorev. endring

oversiktsfigur/situasjonsplan:

målestokk i A1:

Sigdal kommune

Borgestubakken 1
legesenter og helsestasjon

revisjon:

MS

tegn kontr

opprettet:
23.10.18

arkitektkontoret

aksjeselskap

Grønland 57
3045 Drammen
Tlf.: 32 83 82 55
post@ark16.no
www.ark16.no

 15 x 180 = 2 700B

B

A

A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

F F

E E

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

10 800

10 800

6 000

6 000

6 000

6 000

7 396

7 400 3 000 6 000 6 000 6 000

Totalt areal: 277,8 m² BTA
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B 19.10.20 MSMM

B

Anbudstegninger

A 12.06.20 MSMM



N

prosjektnr.:

A20-08

Riveplan underetasje

fil:
sist lagret 21.10.2020 av MM
1822 Borgestubakken 1.pln

1:100
tegning:

forprosjekt

oppdragsgiver:

prosjekt:

Gnr  36 / Bnr  1/36 -  , 3350 Prestfoss

tegningsnr.:

1822

saksbehandler:

datorev. endring

oversiktsfigur/situasjonsplan:

målestokk i A1:

Sigdal kommune

Borgestubakken 1
legesenter og helsestasjon

revisjon:

MS

tegn kontr

opprettet:
23.10.18

arkitektkontoret

aksjeselskap

Grønland 57
3045 Drammen
Tlf.: 32 83 82 55
post@ark16.no
www.ark16.no
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Totalt areal: 643,7 m² BTA

Eksisterende vegger

Rives

B 19.10.20 MSMM

B

Anbudstegninger

A 12.06.20 MSMM



N

prosjektnr.:

A20-09

Riveplan 1.etasje

fil:
sist lagret 19.10.2020 av MM
1822 Borgestubakken 1.pln

1:100
tegning:

forprosjekt

oppdragsgiver:

prosjekt:

Gnr  36 / Bnr  1/36 -  , 3350 Prestfoss

tegningsnr.:

1822

saksbehandler:

datorev. endring

oversiktsfigur/situasjonsplan:

målestokk i A1:

Sigdal kommune

Borgestubakken 1
legesenter og helsestasjon

revisjon:

MS

tegn kontr

opprettet:
23.10.18

arkitektkontoret

aksjeselskap

Grønland 57
3045 Drammen
Tlf.: 32 83 82 55
post@ark16.no
www.ark16.no
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Totalt areal: 691,4 m² BTA

Eksisterende vegger

Rives

B 19.10.20 MSMM

B

Anbudstegninger

A 12.06.20 MSMM
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